yaşayabildiği ve yaratılışı itibariyle sosyal bir varlık olduğu için bu şekilde

87 Kutluer, “İnsan”, 323; Muhammed, “Fıtrat ve İslâm”, s. 60.
88 Kutub, İnsan Psikolojisi, s. 295.
89 Muhammed Murtazâ el-Hüseynî ez-Zebîdî, Tâcu’l-‘Arûs min Cevâhiri’l-Kâmûs, thk. Hüseyin

Nassar, Dâru İhyai’t-Turâsi’l-‘Arabî, ys. M. 1974-H. 1394, XV, 408-409; Ebu’l-Fazl

Muhammed b. Mükerrem İbn Manzûr, Lisânu’l-‘Arab, Dâru Sâdır, Beyrut M. 1990- H. 1410,

VI, 12.
90 ez-Zebîdî, age., XV, 408-409; İbn Manzûr, age., VI, 12; Kutluer, “İnsan”, 320.